Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8

665816, Иркутская область. город Ангарск, квартал 182, дом 3

тел/факс 8(3955)549601, e-mail:detskijsad8@rambler..ru, https://dou8angarsk.ru/solnyshko

ОГРН/ ОКПО 1033800519488/ 27266683

ИНН/КПП 3801011120/380101001

П Р И К А З
г. Ангарск

от 24.10.2022                                                                                                                №69 о/д

Об утверждении графика дежурств администрации образовательного учреждения

На основании положения об организации контрольно-пропускного режима и с целью

обеспечения безопасности детей и работников дошкольного образовательного учреждения

(далее – ДОУ).

приказываю:

1. Назначить с 07.11.2022г. по 31.05.2023 дежурными администраторами: I корпус –

Першину Ирину Александровну заведующего, Бондаренко Наталью Николаевну –

главного бухгалтера, Ефимову Наталью Михайловну - заведующего хозяйством,

Карбивничую Галину Александровну - делопроизводителя.

II корпус –  Максимову Надежду Ильиничну - заместителя заведующего по ВМР, Рябцеву

Ларису Александровну – заведующего хозяйством .

2. Утвердить графики дежурств администрации:

2.1.  с 07.11.2022г. по 31.05.2023 г.:

I корпус

Дни недели Время ФИО Должность

Понедельник,  среда с 7.00 до 15.00 Карбивничая Галина

Александровна

Делопроизводитель,

Понедельник,

среда,  пятница

Вторник, четверг

с 15.00 до 19.00

с 7.00 до 15.00

Ефимова Наталья

Михайловна

Заведующий

хозяйством

  Пятница с 7.00 до 15.00 Першина Ирина

Александровна

Заведующий

Вторник, четверг с 15.00 до 19.00 Бондаренко Наталья

Николаевна

Главный бухгалтер

 II корпус

Дни недели Время ФИО Должность

Понедельник,  с 7.00 до 11.00 Рябцева Лариса Заведующий

среда,   пятница Александровна

хозяйством

  Вторник, четверг с 15.00 до 19.00

Понедельник,

среда,  пятница

с 11.00 до 19.00 Максимова

Надежда

Ильинична

заместитель

заведующего по

ВМР Вторник, четверг с 7.00 до 15.00

3. Дежурному администратору соблюдать свои обязанности в течение дежурства.

4. Дежурному администратору обеспечивать выполнение локальных актов и инструкций по

предотвращению чрезвычайных ситуаций.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель       заведующий        МБДОУ № 8               _____________/_И.А.Першина

                           (Должность руководителя)   (Наименование ОУ)              (Подпись)          (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

_________________/ ________________________________________              «___»______ 20___

      (Подпись)                 (ФИО.)                                              (Дата)

_________________/ ________________________________________              «___»______ 20___

      (Подпись)                 (ФИО.)                                              (Дата)

_________________/ ________________________________________              «___»______ 20___

      (Подпись)                 (ФИО.)                                              (Дата)

_________________/ ________________________________________              «___»______ 20___

      (Подпись)                 (ФИО.)                                              (Дата)

_________________/ ________________________________________              «___»______ 20___

      (Подпись)                 (ФИО.)                                              (Дата)

		2022-11-02T13:05:32+0800
	Першина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа